ҠАРАР
                                       РЕШЕНИЕ
29 май  2015 й.                                   № 201/ 51                                 29  мая  2015 г
О внесении изменений в структуру Администрации сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования   и повышения эффективности  деятельности  Администрации  Совет сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в структуру Администрации сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан:

- создать должность сторожа в количестве 1,6  штатных единиц –

- создать должность рабочий по обслуживанию здания в количестве 0,5 штатных единиц-

2. Администрации сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан привести свои акты в соответствие с настоящим решением.

3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 июня  2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету налогам и вопросам  муниципальной собственности.

Глава  сельского поселения

      Р.Р.Валеев

ҠАРАР
                                       РЕШЕНИЕ
29 май  2015 й.                                   № 201/ 51а                                 29 мая  2015 г
О внесении изменений в структуру Администрации сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования   и повышения эффективности  деятельности  Администрации и с необходимостью водителя  Совет сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в структуру Администрации сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан:

- создать должность водителя в количестве одной штатной единицы -
2. Администрации сельского поселения Кармановский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан привести свои акты в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня  2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету налогам и вопросам  муниципальной собственности.

Глава  сельского поселения

      Р.Р.Валеев

PAGE
2